Antônio • a Fonseca

ereador — PTB

"wta e~ (4
- g?~L9~tatc4 a,

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111 111111 11 11 111111 111
P otocolo Geral 0000018/2017
Data: 06/01/2017 Horário: 14:31

Lealslativo - MOC 412017

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignado

na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Agradecimento,  nos termos do
artigo 225, Parágrafo 1. 2, inciso VII do Regimento Interno desta Casa, ao Escritório Regional
de Planejamento - ERPLAN São Carlos/SP, na pessoa de seu Diretor Regiona, Senhor Sérgio

José Pelícolla, externada a todos os funcionários de respeitoso e competente escritório,

pela colaboração na busca do desenvolvimento de nossa cidade e região, realizando

importantes ações na fiscalização das obras oriundas de convênios estadual, como por

exemplo nos asfaltos e recapes e demais obras de infra-estrutura urbana em nosso município.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao Escritório Regional de
Planejamento — ERPLAN São Carlos/SP, Rua Riachuelo, n. 2  172, 2. 2  Andar, CEP. 13.560-110,
São Carlos/SP, apresentando os cumprimentos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de Janeiro de 2.017.

1.2 Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP

rei Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940 -000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1